

Dados Fornecedor

Nome: SANREMO S/A

Fone: 5134580006

Endereço: AV. INDEPENDENCIA

CEP: 93270010

Cidade/UF: Esteio

E-mail: 0

CNPJ: 89.738.173/0001-15

Inscrição Estadual:

Código	Produto	UN	QTD NF	QTD	Unitário	V. Total	Custo	Tot. Cust	Preço Ven
SR1011/61	CONJUNTO BULE TERMICO E SUPORTE P/FILTRO SANREMO 700	UN	24.000	24.000	R\$34.90	R\$837.60	R\$38.30	R\$919.27	R\$57.50
SR1017	GARRAFA TERMICA PLASTICO GOSTAR SANREMO 750ML	UN	36.000	36.000	R\$19.90	R\$716.40	R\$21.84	R\$786.25	R\$32.90
SR1017	GARRAFA TERMICA PLASTICO GOSTAR SANREMO 750ML	UN	6.000	6.000	R\$19.90	R\$119.40	R\$21.84	R\$131.04	R\$32.90
SR1017	GARRAFA TERMICA PLASTICO GOSTAR SANREMO 750ML	UN	6.000	6.000	R\$19.90	R\$119.40	R\$21.84	R\$131.04	R\$32.90
SR1017	GARRAFA TERMICA PLASTICO GOSTAR SANREMO 750ML	UN	6.000	6.000	R\$19.90	R\$119.40	R\$21.84	R\$131.04	R\$32.90
SR1017	GARRAFA TERMICA PLASTICO GOSTAR SANREMO 750ML	UN	6.000	6.000	R\$19.90	R\$119.40	R\$21.84	R\$131.04	R\$32.90
SR1015	GARRAFA TERMICA PLASTICO EXPRESSAR SANREMO 1L	UN	48.000	48.000	R\$32.90	R\$1579.20	R\$36.11	R\$1733.17	R\$54.90
SR1015	GARRAFA TERMICA PLASTICO EXPRESSAR SANREMO 1L	UN	12.000	12.000	R\$32.90	R\$394.80	R\$36.11	R\$433.29	R\$54.90
SR1015	GARRAFA TERMICA PLASTICO EXPRESSAR SANREMO 1L	UN	6.000	6.000	R\$32.90	R\$197.40	R\$36.11	R\$216.65	R\$54.90
SR1015	GARRAFA TERMICA PLASTICO EXPRESSAR SANREMO 1L	UN	6.000	6.000	R\$32.90	R\$197.40	R\$36.11	R\$216.65	R\$54.90
SR1016	GARRAFA TERMICA PLASTICO EXPRESSAR SANREMO 1,8L	UN	48.000	48.000	R\$49.13	R\$2358.24	R\$53.92	R\$2588.17	R\$80.90
SR1016	GARRAFA TERMICA PLASTICO EXPRESSAR SANREMO 1,8L	UN	6.000	6.000	R\$49.13	R\$294.78	R\$53.92	R\$323.52	R\$80.90
SR1016	GARRAFA TERMICA PLASTICO EXPRESSAR SANREMO 1,8L	UN	6.000	6.000	R\$49.13	R\$294.78	R\$53.92	R\$323.52	R\$80.90
SR1016	GARRAFA TERMICA PLASTICO EXPRESSAR SANREMO 1,8L	UN	6.000	6.000	R\$49.13	R\$294.78	R\$53.92	R\$323.52	R\$80.90
SR1103	SUPORTE P/FILTRO DE CAFE PLAST TAM 103 SANREMO	UN	36.000	36.000	R\$5.97	R\$214.92	R\$6.36	R\$228.89	R\$9.60
SR1103	SUPORTE P/FILTRO DE CAFE PLAST TAM 103 SANREMO	UN	12.000	12.000	R\$5.97	R\$71.64	R\$6.36	R\$76.30	R\$9.60
SR1103	SUPORTE P/FILTRO DE CAFE PLAST TAM 103 SANREMO	UN	12.000	12.000	R\$5.97	R\$71.64	R\$6.36	R\$76.30	R\$9.60
SR165/7C55	CONJUNTO POTES RETANGULAR SANREMO C/3 PECAS 785ML	UN	32.000	32.000	R\$8.43	R\$269.76	R\$8.98	R\$287.29	R\$13.50
SR125/3C55	CONJUNTO POTES QUADRADO SANREMO C/3 PECAS 800ML	UN	42.000	42.000	R\$8.43	R\$354.06	R\$8.98	R\$377.07	R\$13.50

Total Unitário: R\$8625.00

Total Custo: R\$9434.02

Total Preço: R\$14221.20

Parcela	Valor	Vencimento
1 de 4	R\$2358.51	02/04/25
2 de 4	R\$2358.51	09/04/25
3 de 4	R\$2358.51	23/04/25
4 de 4	R\$2358.49	30/04/25
